در هیچ جای دنیا نباید شکنجه ای باشد. به امید اینکه اگر هم زندان و زندانی هست، زندانها برای تربیت و سازندگی باشد نه شکنجه و زورنمایی و قلداری يك مشت جنایتکار و قلدور.

انسان سازی و راهنمایی و كمك جای شکنجه و توهین و تحقیر را بگیرد.

کمیته بین المللی علیه اعدام

۱۷ می ۲۰۱۱، مطابق ۲۷ ثور ۱۳۹۰